
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.05.2024 г. Мичуринск № 1023  

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.02.2024 № 312  «Об организации и обеспечении от-

дыха и оздоровления детей в городе  Мичуринске Тамбовской области в 2024 

году»    

 

В  соответствии  с постановлением Правительства Тамбовской области от 

08.04.2024 № 2024 «Об утвержденной средней стоимости путевки в  органи-

зации  отдыха   детей  и  их   оздоровления  в  2024 году», а также в целях 

обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 19.02.2024 № 312 «Об организации и обеспечении от-

дыха и оздоровления детей  в  городе  Мичуринске Тамбовской области в 2024 

году», изложив пункт 5.4. в новой редакции:  

«5.4 при проведении профильных смен обеспечить организацию отдыха  

и  оздоровления  детей в  возрасте  от 6 до 18 лет (включительно) в муници-

пальном детском оздоровительно-образовательном учреждении «Круглинские 

рассветы» на 21 день, стоимость путевки – 20184  рубля». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                      М.В. Харников                                                                 
 
 

  


